
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

28.01.2015  № 20 

 

   

Про виконання Інвестиційної програми  

Пирятинськими госпрозрахунковими 

очисними спорудами за 2014 рік 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних 

програм суб’єктів господарювання у сфері централізованого водопостачання 

та водовідведення, на підставі поданих Пирятинськими госпрозрахунковими 

очисними спорудами документів, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

інформацію начальника Пирятинських госпрозрахункових очисних 

споруд Кривця В.В. про виконання Інвестиційної програми Пирятинських 

госпрозрахункових очисних споруд  за 2014 рік взяти до відома. 

 

  

  

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 

 
 

http://www.docufreezer.com/order

